

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte
Fundo Municipal de Educação de Cumaru do Norte
Pregão Eletrônico - 001/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ROTA ESCOLAR SERRA AZUL ROTA VICINAL DO ANGICO
Quantidade:	39.480,00
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	7,85
Valor Final:	4,65
Valor Total:	183.582,00
Situação:	Homologado em 01/02/2022 12:18:07 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS GONCALVES COM DE MAT DE CONSTRUCAO
Modelo:	Não se Aplica
Item:	0002
Descrição:	ROTA ESCOLAR SERRA AZUL 02 - ESCOLA CASTRO ALVES
Quantidade:	9.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	6,72
Valor Final:	5,13
Valor Total:	46.170,00
Situação:	Homologado em 01/02/2022 12:18:07 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa:	PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo:	KOMBI
Item:	0003
Descrição:	ROTA ESCOLAR VALE DO PARAISO
Quantidade:	34.071,00
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	7,64
Valor Final:	4,47
Valor Total:	152.297,37
Situação:	Homologado em 01/02/2022 12:18:07 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa:	PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo:	PARADISO G7
Item:	0005
Descrição:	MATA VERDE 01 FAZENDA CUMARU DO SUL
Quantidade:	37.600,00
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	7,39
Valor Final:	4,98
Valor Total:	187.248,00
Situação:	Homologado em 01/02/2022 12:18:07 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa:	ADRIANA PATRICIA RODRIGUES DIAS COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	KM RODADO
Item:	0006
Descrição:	ROTA DA BRILHANTE (FAZENDA RIO DOURADO)
Quantidade:	20.188,00
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	8,68
Valor Final:	4,57
Valor Total:	92.259,16
Situação:	Homologado em 01/02/2022 12:18:07 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa:	ADRIANA PATRICIA RODRIGUES DIAS COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI
Modelo:	KM RODADO
Item:	0007
Descrição:	ROTA ESCOLAR ALDEIA GOROTIRE 01
Quantidade:	11.111,00
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	8,43
Valor Final:	6,19
Valor Total:	68.777,09
Situação:	Homologado em 01/02/2022 12:18:07 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa:	PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo:	W9 FLY



Item: 0008
Descrição: ROTA ESCOLAR UNIÃO
Quantidade: 33.056,00
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 8,21
Valor Final: 4,45
Valor Total: 147.099,20
Situação: Homologado em 01/02/2022 12:18:07 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo: MARCOPOLO SENIOR GVO

Item: 0009
Descrição: ROTA ESCOLAR ALDEIA CORRENTE
Quantidade: 10.581,00
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 6,86
Valor Final: 5,70
Valor Total: 60.311,70
Situação: Homologado em 01/02/2022 12:18:07 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: R DOS SANTOS GONCALVES COM DE MAT DE CONSTRUCAO
Modelo: Não se Aplica

Augusta Elias P. de S. Martins,
Autoridade Competente

